V tomto prípade bude nájomcovi vrátená ním zaplatená fin. čiastka nájmu za dobu 

skrátenia užívania pozemku, alebo mu bude poskytnutý náhradný pozemok na 

umiestnenie novinového stánku. 

Čl. IV. 

Cena 

1. Cena nájmu bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle VZN č. 3/1996 vo výške 

235,00 € (slovom: Dvestotridsaťpäť  EUR) za jeden kalendárny rok užívania verejného 

priestranstva za umiestnenie predajného zariadenia v rozlohe do 7 m
2
. 

2. V prípade zmeny VZN o miestnych poplatkoch má prenajímateľ právo upraviť výšku 

nájomného v zmysle prijatých zmien.  

Nájomca s týmto ustanovením súhlasí.